

VICTO





OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo "Cura e Covid-19: mutamenti nelle disuguaglianze sociali e territoriali", della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto "Social and Spatial Inequalities Under Pressure (So SpIn UP). Individual Life Courses in context during the Covid-19 Pandemic", Bando PRIN 2022, CUP: H53D23005880006, responsabile per l'Unità di Ca' Foscari prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. (rif. Bando Rep. n. 405/2024 prot.n. 0069320 del 08/03/2024)

Il Direttore

VISTO	ii Regolamento assegni di ricerca emanato con D. R. n. 122 dei 28/12/1998; utima modifica
	con D.R. n. 395 del 06/04/2023;

VISTA la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il Direttore all'emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico;

VISTO il bando di selezione Rep. n. 405/2024 prot.n. 0069320 del 08/03/2024, e proroghe Rep. n. 501/2024 prot. n. 0080161 del 27/03/2024, Rep. n. 557/2024 prot. n. 0090278 del 10/04/2024 e Rep. n. 631/2024 prot. n. 0101669 del 02/05/2024, scadenza il 17/05/2024, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo "Cura e Covid-19: mutamenti nelle disuguaglianze sociali e territoriali", della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto "Social and Spatial Inequalities Under Pressure (So SpIn UP). Individual Life Courses in context during the Covid-19 Pandemic", Bando PRIN 2022, CUP: H53D23005880006, responsabile per l'Unità di Ca' Foscari prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della selezione sopraccitata;

DECRETA

- **Art. 1**. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così costituita:
 - Prof.ssa Barbara Da Roit Presidente
 - Prof.ssa Francesca Campomori Componente
 - Dott. Francesco Eugenio Iannuzzi Componente (con funzione di segretario verbalizzante)

Firmato

IL DIRETTORE del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Prof. Giovanni Maria Fara

Visto R.P.A. LA SEGRETARIA del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Avv. Esterita Vanin